​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 27 » апреля 2023 г.

                                                                                                            № 654
г. Советский

О внесении изменений

в постановление администрации

Советского района от 27.02.2023 № 256

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 27.02.2023 № 256
«О Плане мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета Советского района и сокращению муниципального долга на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменения, изложив пункт 1.4. раздела 1 приложения к постановлению в следующей редакции:

«

	1.4.
	Привлечение безвозмездных поступлений от юридических
и физических лиц
	Главные распоряди-тели бюджетных средств (далее

ГРБС)
	2023

	Постановления, распоряжения, соглашения, договоры пожертвования денежных средств (денежные средства из депутатских фондов депутатов Тюменской областной Думы и Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
от юридических

и физических лиц)
	Количество юридических лиц/физических лиц, оказавших финансовую поддержку, ед.
	4
	0
	0
	60 000,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы Советского района

                                                     В.Д. Скородумов